לקסי-קיי

אנשים חושבים כינוך
שיח על הוראה, כינוך וחברה

סיוון תשפ"ב, יוני 2022

כתב עת בשיפוט עיוור כפול, רואה אור פעמיים בשנה

המכללה
האקדמית
לחינוך

תוכן העניינים

2 דבר המערכת / ערגה הלר
4 פדגוגיה אקטיביסטית / קרן קטקו איילי
9 הערכה עצמית של לומדים בהשכלה הגבוהה / אסתר אפללו
13 הוגנות בחברה ובחינוך / דיתה פישל, בתיה רייכמן
16 קשיבות בחינוך / הילה כהן, יהודית סלפטי כהן, סופי בן יאיר
20 מחקר משתתף ומחקר מכיל בחינוך / דיתה פישל
23 חשיבה ביקורתית בחינוך / רז שפייזר
28 למידה חברתית-רגשית במערכת החינוך / מירב חמי, רונן קספרסקי, דיצה משכית
33 קול קורא למאמרים / מערכת לקסיקיי

**לקסי-קיי כתב עת חצי-שנתי בשיפוט עיוור כפול, יוצא לאור
מטעם רשות המחקר במכללה האקדמית לחינוך ע"ש קיי**

גיליון 17, סיוון תשפ"ב, יוני 2022

Lexi-Kaye e-ISSN 2664-7397 ISSN 2664-7389

יו"ר המערכת: פרופ' אריה רטנר

העורכת הראשית: ד"ר ערגה הלר (heller@kaye.ac.il)

העורכת הראשית לשעבר ומייסדת כתב העת: פרופ' סמדר בן-אשר (ינואר 2014 - יוני 2019)

חברי המערכת: פרופ' לאה קוזמינסקי, פרופ' שלמה בק, פרופ' מארק אפלבוואם, פרופ' סמדר בן-אשר, ד"ר דיתה פישל, ד"ר מירב אסף, פרופ' אמנון גלסנר